
OBČINA GORNJA RADGONA

URADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJA RADGONA RADGONA RADGONA RADGONA RADGONAAAAA
     Št     Št     Št     Št     Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 4/20a 4/20a 4/20a 4/20a 4/20111116                    Gor6                    Gor6                    Gor6                    Gor6                    Gornnnnnja Radgona,  1ja Radgona,  1ja Radgona,  1ja Radgona,  1ja Radgona,  15. juli5. juli5. juli5. juli5. julij 20j 20j 20j 20j 20111116                                        Le6                                        Le6                                        Le6                                        Le6                                        Lettttto: IIo: IIo: IIo: IIo: II

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2,
76/08, 79/09, 51/10), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99,
124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU, 110/02-ZDT-B, 127/06-ZJZP, 14/07-ZSPDPO,
109/08, 49/09, 38/2010-ZUKN, 107/2010) in 68. člena Statuta Občine Gornja
Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine
Gornja Radgona na svoji 13. redni seji, dne 07.07.2016 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah

Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2016

1. člen

V Odloku o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2016 (Uradno glasilo Občine
Gornja Radgona, št. 1/2016 z dne 01.03.2016), se spremeni 2. člen tako, da glasi:

»V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji
do ravni podkontov.

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih:

v EUR
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
 Skupina / podskupina kontov                                                         Proračun leta 2016
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 9.942.906
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 6.897.951

70 DAVČNI PRIHODKI 5.349.084
700 Davki na dohodek in dobiček 4.535.014
703 Davki na premoženje 641.670
704 Domači davki na blago in storitve  169.400
706 Drugi davki   3.000

71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.548.867
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 950.964
711 Takse in pristojbine 5.000
712 Globe in druge denarne kazni 23.000
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 77.200
714 Drugi nedavčni prihodki 492.703

72 KAPITALSKI PRIHODKI 371.466
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 371.466
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolg. sredstev 0

73 PREJETE DONACIJE 0
730 Prejete donacije iz domačih virov 0

74 TRANSFERNI PRIHODKI 2.673.490
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 883.580
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev pror. EU 1.789.910

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 9.587.938

40 TEKOČI ODHODKI 2.803.416
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 800.105
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 113.464
402 Izdatki za blago in storitve 1.663.085
403 Plačila domačih obresti 83.458
409 Rezerve 143.304

41 TEKOČI TRANSFERI 3.659.792
410 Subvencije 160.898
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.741.947
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 546.602
413 Drugi tekoči domači transferi 1.220.346

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 2.974.798
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.974.798

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 139.932
        431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso pror.up.    25.000

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 114.932
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) 354.968

  (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
Skupina / podskupina kontov                                                       Proračun leta 2016
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN
    PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL

750 Prejeta vračila danih posojil

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH
    DELEŽEV (440+441+442+443)

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPIT. DELEŽEV
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb                                 50.000

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN
    SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)

C.  RAČUN FINANCIRANJA
 Skupina / podskupina kontov                                                       Proračun leta 2016
VII. ZADOLŽEVANJE (500) 964.548

50 ZADOLŽEVANJE 964.548
500 Domače zadolževanje 964.548

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 1.441.026
55 ODPLAČILA DOLGA 1.441.026

550 Odplačila domačega dolga 1.441.026

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE)  SREDSTEV NA RAČUNIH
    (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)  -171.510

X. NETO ZADOLŽEVANJE
    (VII.-VIII.) -476.478

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12.2014                                         171.510

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so
razdeljeni na naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne
programe in podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih
proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine
kontov in podkontov, določene s predpisanim kontnim načrtom.

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk podkontov in načrt razvojnih
programov sta prilogi k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Gornja
Radgona.

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.«

2. člen

Prvi odstavek 24. člena odloka se spremeni tako, da glasi:

»Občina Gornja Radgona se bo v letu 2016 dolgoročno zadolžila v skupni vrednosti
964.547,81 eur, in sicer v celoti za namene izgradnje javne infrastrukture.

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona.

Številka: 007-4/2014-U120
Datum: 08.07.2016
                                                                                                ŽUPAN
                                                                OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                       Stanislav ROJKO, l.r.



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
                     Št Št Št Št Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 4/20a 4/20a 4/20a 4/20a 4/20111116                                           Gor6                                           Gor6                                           Gor6                                           Gor6                                           Gornnnnnja Radgona, 1ja Radgona, 1ja Radgona, 1ja Radgona, 1ja Radgona, 15. juli5. juli5. juli5. juli5. julij 20j 20j 20j 20j 201111166666

22222

Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih
gospodarskih javnih služb varstva okolja – uredba MEDO (Uradni list RS, št. 87/12,
109/12), 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja
Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na 13. redni seji, dne
07.07.2016 sprejel

S K L E P
o potrditvi cen storitev in Elaborata o oblikovanju cen storitev obveznih
občinskih gospodarskih javnih služb odvajanja in čiščenja komunalne in

padavinske odpadne vode v občini Gornja Radgona

1. člen
Občinski svet Občine Gornja Radgona potrjuje predloženi »Elaborat o oblikovanju cen
storitev GJS   odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode za leto
2016 – marec 2016«, ki ga je izdelal izvajalec javne službe Javno podjetje Komunala
Radgona d.o.o. za Občino Gornja Radgona.

2. člen
Občinski svet Občine Gornja Radgona potrjuje cene storitev obvezne občinske
gospodarske javne službe odvajanja komunalne odpadne in padavinske odpadne vode
z javnih površin, in sicer:

1. omrežnine – kot strošek uporabe gospodarske javne infrastrukture, s
katero upravlja izvajalec storitve po cenah iz naslednje tabele:

2. storitev javne službe odvajanja komunalne in padavinske odpadne
vode za leto 2016 – kot cena odvajanja komunalne odpadne in padavinske
odpadne vode z javnih površin, glede na količine odvedene vode, ki znaša
0,2254 EUR/m3 za komunalno odpadno vodo in 0,5132 EUR/m3 za
industrijsko odpadno vodo.

3. okoljske dajatve – ki jo ureja poseben predpis ni predmet obdelave v
elaboratu.

V cene iz tega člena ni vključen 9,5 % DDV.

3. člen
Občinski svet Občine Gornja Radgona potrjuje cene storitev obvezne občinske
gospodarske javne službe čiščenja komunalne odpadne in padavinske odpadne vode
z javnih površin, in sicer:

1. omrežnine – kot strošek uporabe gospodarske javne infrastrukture, s
katero upravlja izvajalec storitve po cenah iz naslednje tabele:

2. storitev javne službe čiščenja komunalne in padavinske odpadne
vode za leto 2016 – kot cena čiščenja, glede na količine po kanalizaciji in
posredno pripeljane odpadne vode na centralno čistilno napravo Gornja
Radgona, ki znaša 0,9924 EUR/m3 za komunalno odpadno vodo in za
industrijsko odpadno vodo.

V cene iz tega člena ni vključen 9,5 % DDV.

��

�

��� ��

DN – dimenzija priključka 
cena omrežnine 

(EUR/mesec) 

DN � 20 6,47 

20 < DN < 40 19,41 

40 � DN < 50 64,69 

50 � DN < 65 97,03 

65 � DN < 80 194,06 

80 � DN < 100 323,44 

100 � DN < 150 646,87 

150 � DN 1.293,75 

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

��

�

��� ��

�

�

�

�

�

�

�

�

DN – dimenzija priklju�ka 
cena omrežnine 

(EUR/mesec) 

DN � 20 2,61 

20 < DN < 40 7,84 

40 � DN < 50 26,13 

50 � DN < 65 39,20 

65 � DN < 80 78,40 

80 � DN < 100 130,66 

100 � DN < 150 261,32 

150 � DN 522,64 

�

4. člen
Občinski svet Občine Gornja Radgona potrjuje ceno storitev povezanih z greznicami
in malimi komunalnimi čistilnimi napravami, ki znaša 0,3476 EUR/m3, ki jo bodo
odjemalci plačevali mesečno na podlagi dobavljene pitne vode.

Tam kjer poraba pitne vode ni evidentirana se uporabi normativ porabe na osebo, ki
znaša 0,15 m3/dan, skladno s 5. točko 21. člena uredbe MEDO.

V ceno iz tega člena ni vključen 9,5 % DDV.

5. člen
Z uveljavitvijo novih prodajnih cen storitve odvajanja komunalne odpadne in padavinske
odpadne vode, preneha veljati Sklep o prodajni ceni odvajanja in čiščenja komunalnih
in industrijskih odpadnih voda ter o višini obračunanega stroška omrežnine (Uradno
glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 54 z dne 01.12.2009).

6. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona, za 2. in 3. člen se začne uporabljati od 1. 8. 2016, za 4. člen se pa začne
uporabljati od 1. 1. 2017.
Številka: 355-4/ 2016-U103
Datum: 08.07.2016

                                                                                             ŽUPAN
                                                                OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                     Stanislav ROJKO, l.r.

Na podlagi 59. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni
list RS, št. 32/93, 30/98 - ZZLPPO, 127/06 - ZJZP, 38/10 - ZUKN in
57/11), 3. in 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev
obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja – uredba
MEDO (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12), 18. člena Statuta Občine
Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015)
je Občinski svet Občine Gornja Radgona na 13. seji, dne 07.07.2016
sprejel

SKLEP
o določitvi subvencioniranja cene obveznih občinskih

gospodarskih javnih služb odvajanja in čiščenja
komunalne odpadne in padavinske vode za leto 2016

1. člen
Občina Gornja Radgona bo za leto 2016 subvencionirala 50 % cene
omrežnine (cena uporabe javne infrastrukture) iz dejavnosti obveznih
občinskih gospodarskih javnih služb odvajanja in čiščenja komunalnih
odpadnih in padavinskih vod na območju Občine Gornja Radgona.

2. člen
Cena s subvencijo iz prejšnjega odstavka se zaračuna samo fizičnim
osebam, ki se ne ukvarjajo s pridobitno dejavnostjo oziroma
gospodinjstvom.

3. člen
Občinski svet Občine Gornja Radgona v skladu z določili uredbe
sprejme oziroma potrdi cene na podlagi potrjenega elaborata.

4. člen
Sredstva za izplačilo subvencije za izvajanje javne službe v letu 2016
bo Občina Gornja Radgona zagotovila v proračunu ter jih mesečno
nakazovala izvajalcu gospodarskih javnih služb, javnemu podjetju
Komunala Radgona d.o.o. na način, ki bo podrobneje urejen s posebno
pogodbo.

5. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine
Gornja Radgona, uporabljati pa se začne z uveljavitvijo novih cen
obveznih gospodarskih javnih služb odvajanja in čiščenja komunalne
odpadne in padavinske vode.
Številka: 355-4/ 2016-U103
Datum: 08.07.2016

                                                                          ŽUPAN
                                                         OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                  Stanislav ROJKO, l.r.


